
Kazeta pro osvěžovač
vzduchu do auta

HESAMax Cartridge

 
Nepřetržité bionické
odstraňování plynů

30násobná absorpční kapacita

 
HESA60EX1

Již nikdy nebudete muset v autě vdechovat chemikálie
Zařízení HESAMax s duálním výkonem čistí vzduch 24 hodin denně

Patrona HESAMax s duálním výkonem účinně odstraňuje formaldehyd, toluen, těkavé organické látky, pachy

a výfukové plyny ze vzduchu. Technologie HESA funguje i v době, kdy je zařízení vypnuté, takže odstraňuje

chemikálie a zápach 24 hodin denně.

Zařízení HESAMax neutralizuje chemikálie

Technologie HESAMax neutralizuje cílené chemické látky

Odstraňuje chemikálie a pachy 24 hodin denně

Technologie bionických enzymů nepřetržitě neutralizuje chemikálie

Absorbuje 30x více formaldehydu

Absorbuje 30x více formaldehydu než uhlíkové sáčky



Kazeta pro osvěžovač vzduchu do auta HESA60EX1/10

Přednosti Specifikace
Zařízení HESAMax neutralizuje chemikálie

Technologie HESAMax je určena speciálně pro

škodlivé plyny a pachy v autě. Jedinečné

materiály použité v kazetě HESAMax

neutralizují i malé molekuly chemikálií s velmi

vysokou účinností. Tato pokročilá kazeta

HESAMax byla testována podle průmyslových

standardů a je prokázáno, že při odstraňování

formaldehydu, toluenu a těkavých

organických látek (a také případného

nepříjemného zápachu nového automobilu)

dosahuje nejlepších výsledků. Vy a vaše

rodina tedy dýcháte při řízení zdravější

vzduch.

Nepřetržité bionické odstraňování chemikálií

Kazeta HESAMax se zdvojenou účinností

obsahuje dva typy materiálu HESA

a nepřetržitě odstraňuje chemikálie a zápach,

i když je zařízení vypnuté. Bionické bílé

kuličky obsahují aktivní proteinový enzym,

bionickou technologii, která simuluje reakci

lidského těla na formaldehyd. Tímto

způsobem ze vzduchu odvádí formaldehyd,

rozkládá jej a bezpečně zadržuje v zásobníku.

Černé kuličky také s vysokou účinností aktivně

pohlcují nepříjemný zápach. Kazeta tedy

neutralizuje formaldehyd a zápach (toluen,

těkavé organické látky a amoniak),

Nepřetržitá účinnost*.

Absorbuje 30x více formaldehydu

V porovnání s uhlíkovými sáčky, běžně

používanými v jiných čisticích zařízeních, má

technologie HESAMax se zdvojenou účinností

mnohem větší kapacitu, schopnou absorbovat

30krát* více formaldehydu. To znamená, že

kazeta vydrží mnohem déle než standardní

uhlíkové sáčky.

Popis výrobku

Označení: HESA60

Typ filtru: Náhradní kazeta

Barva: Černá

Technologie filtru: HESAMax

Životnost filtru: Doporučuje se 12 měsíců

Výkon

Filtrace formaldehydu

Filtrace těkavých organických látek (TVOC),

zápachu

Filtrace amoniaku

Filtrace toluenu

Hmotnost a rozměry

Rozměry výrobku (D x Š x V) (mm):

63 x 55 x 51 mm

Rozměry balení (D x Š x V) (mm):

68 x 57 x 57 mm

Hmotnost balení (včetně výrobku) (g): 69

Hmotnost výrobku (g): 55

Marketingové specifikace

Očekávané výhody: Zdravý vzduch ve vašem

voze

Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Kazeta

HESAMax

Logistické údaje

Počet v balení: 1

Referenční číslo (zadání objednávky):

HESA60EX1

Objednací kód GOC: 01372933

EAN1 (EMEA): 8719018013729

EAN3 (EMEA): 8719018013736

* Rychlost odlučování plynu v průběhu 24 hodin

materiálu HESA bez aktivního proudění vzduchu

testována nezávislou laboratoří podle standardu

QB/T2761-2006. Kapacita v porovnání s běžným

aktivním uhlíkem stejné hmotnosti. Srovnávací test

prováděný v interní testovací laboratoři.

© 2022 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑11‑08

Verze: 2.1.1

12 NC: 8670 001 75768

www.philips.com

http://www.philips.com/

